СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «18» сентября 2020 г. № 8
п. Калачеевский
О возложении обязанностей главы администрации Калачеевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.11 ст. 37.1 Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Калачеевского Калачеевского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. [bookmark: _GoBack]Возложить временное исполнение полномочий главы администрации Калачеевского сельского поселения с 18 сентября 2020 года до назначения и заключения контракта с главой администрации Калачеевского сельского поселения по результатам проведения конкурса на главного специалиста Хорольскую Викторию Ивановну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	С.В. Перцев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «

18

»

сентября

20

20

г. №

8

п.

Калачеевский

О

возложении обязанностей

главы

администрации

Калачеевского

сельского

поселения

В соответствии

с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

с ч.11

ст. 37.1

Устав

а

Калачеевского

сельского поселения

Калачеевского муниципального

района Воронежской области, Совет народных депутатов

Калачеевского

Калачеевского муниципального района Воронежской области

р е ш и л

:

1.

Возложить

временное

исполнение полномочий

главы

администрации

Калачеевского сельского

поселения

с

18 сентября

2020 года до

назначения и

заключения контр

а

кта с главой

администрации Калачеевского сельского поселения

по результата

м

проведения ко

н

курса на

главного специалиста Хорольскую Викторию

Ивановну

.

2.

Настоящее решение вступает в силу

с момента

подписания.

Глава

Калачеевского

сельского

поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской

области

С.В.

Перцев

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   КАЛАЧЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е   от « 18 »  сентября   20 20   г. №  8   п.   Калачеевский   О  возложении обязанностей   главы  администрации  Калачеевского   сельского   поселения    В соответствии  с  Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,   с ч.11  ст. 37.1  Устав а   Калачеевского   сельского поселения  Калачеевского муниципального  района Воронежской области, Совет народных депутатов  Калачеевского   Калачеевского муниципального района Воронежской области     р е ш и л :   1.   Возложить  временное  исполнение полномочий  главы  администрации  Калачеевского сельского  поселения  с  18 сентября  2020 года до  назначения и  заключения контр а кта с главой  администрации Калачеевского сельского поселения  по результата м  проведения ко н курса на  главного специалиста Хорольскую Викторию  Ивановну .   2.   Настоящее решение вступает в силу  с момента   подписания.

Глава  Калачеевского   сельского  поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской  области  С.В.   Перцев